
 
 

UCHWAŁA NR XVI/143/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/139/2025 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 25 marca 2025 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Stryków na wymianę 

dotychczasowego nieekologicznego źródła ciepła opartego na paliwie stałym na nowe ekologiczne źródło 
ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 
1914, 1940 i 1946) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Stryków na wymianę dotychczasowego 
nieekologicznego źródła ciepła opartego na paliwie stałym na nowe ekologiczne źródło ciepła w celu 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stryków, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XV/139/2025 
Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej 
z budżetu Gminy Stryków na wymianę dotychczasowego nieekologicznego źródła ciepła opartego na paliwie 
stałym na nowe ekologiczne źródło ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie gminy Stryków, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. W przypadkach, w których dotacje będą udzielane na rzecz podmiotów 
prowadzących działalność gospodarczą, w tym działalność w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa, będą one 
stanowić, w zależności od rodzaju prowadzonej działalności oraz w zakresie, w jakim dotyczą tej 
działalności, pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 
2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis (Dz. Urz. UE.L.2023/2831 z 15 grudnia 2023) albo pomoc de minimis w rolnictwie w rozumieniu 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. 
UE.L.352/9 z 24 grudnia 2013 r. ze zm.), albo pomoc de minimis w rybołówstwie i akwakulturze 
w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz.Urz. UE.L. 190/45 z 28 czerwca 2014 r. ze zm.) i będą udzielane zgodnie 
z obowiązującymi przepisami ww. rozporządzeń Komisji (UE).”; 

2) § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis lub o pomoc de minimis 
w rolnictwie jest zobowiązany do przedstawienia, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy, wszystkich 
zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej 
w ciągu minionych 3 lat albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz informacji określonych w rozporządzeniu 
Rady Ministrów z 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40 ze zm.), albo informacji określonych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 4446



w rozporządzeniu Rady Ministrów z 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty 
ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. nr 121, poz. 810).”; 

3) § 6 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rybołówstwie jest 
zobowiązany do przedstawienia, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy, wszystkich zaświadczeń 
o pomocy de minimis w rolnictwie lub pomocy de minimis w rybołówstwie oraz pomocy de minimis 
otrzymanej w roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc, oraz w dwóch poprzednich latach 
podatkowych albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz informacji określonych w rozporządzeniu Rady 
Ministrów z 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc 
de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. nr 121, poz. 810).”; 

4) § 6 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „9. Pomoc de minimis w formie dotacji będzie udzielana do dnia 
30 czerwca 2031 r., pomoc de minimis w rolnictwie w formie dotacji będzie udzielana do dnia 30 czerwca 
2033 r., pomoc de minimis w rybołówstwie i akwakulturze w formie dotacji będzie udzielana do 
30 czerwca 2030 r.”; 

5) § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ogłoszenie o naborze zawiera termin składania wniosków o udzielenie 
dotacji, wynoszący 90 dni od dnia umieszczenia ogłoszenia zgodnie z ust. 2, oraz informację, o której 
mowa w § 10 ust. 3.”; 

6) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Do wniosku o udzielenie dofinansowania należy dołączyć 
zaświadczenia albo oświadczenia oraz informacje, o których mowa w § 6 ust. 7 i ust. 8 jeżeli 
dofinansowanie stanowi pomoc publiczną, o której mowa w § 6 ust. 6.”; 

7) załącznik do Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Stryków na wymianę 
dotychczasowego nieekologicznego źródła ciepła opartego na paliwie stałym na nowe ekologiczne źródło 
ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stryków otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Damian Drzewiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4446



Załącznik do uchwały Nr XVI/143/2025 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4446



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4446



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4446


	UCHWAŁA NR XVI/143/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-18T11:40:50+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




